



UNDULAATTI

Melopsittacus undulatus

Undulaatti on alkujaan kotoisin Australiasta.

Se on yleisin papukaijalintu Australiassa ja ne liikkuvatkin siellä jopa miljoonien lintujen parvissa!

Undulaatti lisääntyy ihmisen hoidossa helposti ja nykyisin kaikki undulaatit ovatkin kasvatettuja, luonnosta niitä ei ole pyydystetty enää pitkiin aikoihin.

Vihreänkeltaisesta villistä undulaatista on jalostuksen tuloksena saatu mitä kauniimpia värimuotoja ja jalostus on vaikuttanut myös lintujen kokoon, villit undulaatit ovat jalostettuja huomattavasti pienempiä.

Ensimmäiset undulaatit saapuivat Australiasta Englantiin merimiesten matkassa 1800-luvun puolivälissä.

Undulaatti saatiin piakkoin lisääntymään Hollannissa ja tästä alkoi linnun menestystarina lemmikinä.

Undulaatin suosioon on vaikuttanut kauniin värityksen lisäksi linnun luonne. Undulaatti kesyyntyy helposti, kunhan linnun kanssa malttaa touhuilla päivittäin.

Seurallisen luonteensa vuoksi ei undulaattia tulisi pitää yksin. On hyvä hankkia lintuja saman tien kaksi. Linnut on hyvä totuttaa toisiinsa nuorena. Varsinkin yksin eläneet naaraat saattavat vanhemmiten olla liian temperamenttisia hyväksyäkseen uutta kumppania, ainakaan toista naaraista.

Undulaatti saattaa oppia matkimaan sanoja tai tekemään temppejua, mutta kovin yleistä se ei ole. Hokemalla linnulle yksinkertaista sanaa kerta toisensa jälkeen on mahdollista, että se jonain päivänä sanan oppii sanomaan.

HÄKKI

Liian isoa häkkiä ei voi hankkia. Villit undulaatit lentävät kymmeniä kilometrejä päivässä etsies-

sään ruokaa. Myös kesyt undulaatit rakastavat lentämistä. Undulaattia tulisikin pitää mahdollisimman paljon vapaana huoneistossa, sillä jatkuvasti häkissä pidetty undulaatti masentuu ja stressaantuu.

Mikäli lintua ei ole mahdollista pitää vapaana on häkin oltava niin iso, että se voi siellä lentää. Tällainen ns. lentohäkki on viisainta rakentaa itse teräsverkkoa tai häkkielementtejä käyttäen.

Lemmikkieläinliikkeissä myytävät undulaatihäkit sopivat loistavasti, mikäli minimikoko on esim. L 100 x S 50 x K 80 cm ja linnun on mahdollisuus päästä päivittäin lentelemään huoneistoon. Varmista häkin riittävä koko jo ostotilanteessa Faunatarin henkilökunnalta.

Mikäli lintuja hankitaan useita on häkin luonnollisesti oltava suurempi.

Kun pidät undulaatteja huoneistossa vapaana, huomioi ainakin seuraavat vaaratilanteita aiheuttavat seikat:

- *Kissat ja muut kotieläimet*
- *Kuuma liesi.*
- *Avonaiset vesiastiat (esim. tiskiallas tai wc) , joihin lintu voi hukkuu*
- *Myrkylliset huonekasvit*
- *Avonaiset ikkunat / ulko-ovet*

- Sähköjohdot

Häkki sijoitetaan huoneistossa ainakin pöydän korkeudelle, lintuhäkin paikka ei ole lattialla. Häkki sijoitetaan vedottomaan, valoisaan paikkaan, ei kuitenkaan suoraan auringonpaisteeseen. Linnuista on mukavaa tarkkailla perheenjäsenten toimia, mutta kaipaavat omaakin rauhaa, joten huoneiston levotomin paikka ei ole suosittelava.

Häkkiin sijoitetaan useita orsia, varoen kuitenkin täyttämästä häkkiä liikaa.

Paras orsimateriaali on puu, sillä linnut nakertelevat orsia mielellään. Lehtipuiden oksat sopivat linnuille hyvin, sillä eripaksuisilla orsilla istuskelu on oivaa voimistelua lintujen jalkalihaksille. Orret voi kiinnittää häkin seiniiin, mutta silloin orret eivät liiku. Luonnonmukaisemman tuntuista olisi, jos orret liikkuisivat. Voit siis kiinnittää orret metallisella ketjulla häkin kattoon, jolloin ne heiluvat kuin puun oksat tuulessa. Tämä heiluriliike kehittää lintujen tasapainoistia, jota ne tarvitsevat lentäessäänkin.

Orsista ainakin osa on hyvä päällystää ns. orsipaperilla (hiekkapaperi tähän tarkoitukseen). Kun linnut istuvat orsilla, niiden kynnet osuvat

